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Basın Açıklaması 
ABD Tarafından Afgan Kadınlarının Orduya Katılımının Desteklenmesi Kurtuluş Değil, Sömürüdür! 

 
Afganistan’ın Yeniden İmarı İçin ABD’nin Özel Müfettişinin son üç aylık raporuna göre “Amerika Birleşik 

Devletleri, ANDSF’de (Afgan Ulusal Savunma ve güvenlik güçleri) kadın istihdamını artırmak için 93,5 milyon dolar 
bütçe ayırdı. Para, tesis inşasına, eğitime ve Afgan Ulusal Ordusu (ANA) ve Afgan Ulusal Polisine (ANP) kadın 
ekipman tedarikine harcandı.” ABD yapımı Afganistan’daki mevcut savaş, milyonlarca Afganlı Müslüman 
kadının hayatını etkiledi. Kimileri ölü, yaralandı, dul ve evsiz kaldı, yurdundan oldu, çocuk ve ailesini 
kaybetti. Bu acımasız sömürge savaşları, Afganistan’ı kadınlar için dünyanın en tehlikeli ülkesi yaptı. Ama 
tüm bunlar sanki yetmezmiş gibi ABD, Afganistan’daki ajandasını gerçekleştirmek için hilekâr başka bir plan 
daha yapmıştır. Yani ülkede sömürgeci ABD çıkarlarını gerçekleştirmek için kadınların Afgan ordusuna 
katılımına yoğun bir şekilde teşvik etmektedir. Kadın özgürlüğü, güçlendirme ve ilerleme kisvesi altında ABD 
ve onun laik kukla Afgan hükümeti, demokrasi dogması ile Müslüman kadınları bir kez daha istismar ve yok 
etmek istiyor. Bir askeri gaziye göre bazı kadınlar, gece baskınları ve ev aramaları gibi operasyonlarda özel 
kuvvetlere eşlik edebilirler. Devlet Başkanı Eşref Gani, bu konuyu memnuniyetle karşıladı ve Afganistan’ın 
sadık muhafazakâr Müslüman toplumunda Batının cinsiyet eşitliği kavramını tanıtmak için elinden geleni 
yapacağını söyledi. Bu, bir yönetici ve hükümet için hiç de zor değildir. Zira onlar, ümmet yok edilirken 
sessizce oturup bekleyen laik uşaklar ve İslam düşmanlarının sadık köleleridir.  

Afgan Ulusal Ordusu (ANA), ABD kuvvetleri tarafından eğitilmektedir.  Onlardan talimat alıyor. Bu, ABD 
askerlerinin kadın askerleri de eğiteceği anlamına gelmektedir. Amerikan kuvvetlerinin eylemlerine yüzeysel 
bir bakış bile Afgan kadınlarının ve dolayısıyla kadın askerlerin maruz kaldığı tehlike ortaya koyar. 2001 
yılındaki Afganistan işgalinden bu yana Amerikan askerleri, Afganistan halkına kötü muamelede bulunup 
işkence yapmaktadır. Kadın ve özellikle kız çocuklarına cinsel şiddet uygulamaktadır. Onları hedef alıp küçük 
düşürmekte ve domine etmek için savaş taktiği olarak kullanmaktadır. Çünkü Amerikan askerleri, savaş 
alanlarında vahşet uygulamak için eğitilmiştir. Acımasızdırlar. Tecavüzü bir savaş silah olarak kullanıyorlar. 
Raporlara göre kadınlara yönelik 16 bin tecavüz vakası saptanmıştır. Birçok tecavüz vakası, ABD askerleri 
tarafından kırsal kesimde düzenlenen gece baskınları sırasında gerçekleşmiştir. Afganlı kadın askerler de aynı 
baskınlara katılacaktır.  

Şimdi binlerce Müslüman kadını aşağılayan, tecavüz edip katleden ABD askerleri safında savaşmak için 
orduya Afgan kadınlarını almak, kadınların daha çok aşağılanacağının ve yıkımının bir habercisidir. 
Tecavüzcü, katil ve işkenceci ABD ordusuna katılmak, Müslüman kadın için nasıl kurtuluş ve ilerleme olabilir 
ki? “Kadın özgürlüğü” gibi aldatıcı bahanelerle ümmete karşı yıkıcı gündemleri gerçekleştirmek için 
Müslüman kadın, İslam düşmanlarının nasıl piyonu olmayı kabul edebilir? Gerçek kurtuluş, Nübüvvet 
metodu üzere Hilafeti yeniden kurarak bütün ümmeti vicdansız laik sistem ve sömürgeci güçlerin 
boyunduruğundan kurtarmaktır. Sadece bu görkemli devlette insanlığın bir onuru vardır. Aynı şekilde bu 
devlet, Allah’ın rızasını kazanmak için din ve ümmet adına kadınların onurunu koruyacaktır.  

  “Müminler, müminleri bırakıp da 

kâfirleri dost edinmesin. Kim bunu yaparsa, artık onun Allah nezdinde hiçbir değeri yoktur.” [Ali İmran 28] 
 


